

دبیر شورایی عالی مناطق آزاد عنوان کرد:  
**شفافیت در امور  
و سلامت در  
فعالیت‌ها؛ رکن  
اصلی توسعه  
مناطق آزاد است**



۲ صفحه

## جزیره کیش پایتخت فوتبال ایران بعد از تیم ملی فوتبال، فوتسال هم به کیش آمد



همین صفحه

امام جمعه کیش:

## از انجام تغییرات مدیریتی شائبه ساز پرهیز شود

۲ صفحه



## نیازمندیهای روزانه کیش

۱۱ صفحه

مدیر فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد:

## خدمات اینترنتی در جزیره کیش تقویت می شود

۲ صفحه

## گفت و گوی هیات‌های روسیه و آمریکا در وین بر سر احیای برجام

۳ صفحه

## بیانیه جمعی از جوانان بومی جزیره کیش

۲ صفحه

## جزیره کیش پایتخت فوتبال ایران بعد از تیم ملی فوتبال، فوتسال هم به کیش آمد



**اقتصاد کیش - تیم ملی فوتسال ایران**  
برای برگزاری اردوی تدارکاتی چند روزه روز گذشته وارد جزیره کیش شد و تمرینات خود را از امروز ۱۲ خرداد در مجموعه ورزشی المپیک کیش آغاز خواهد کرد. بدین منظور سرمربی تیم ملی فوتسال نفرات مدنظر خود را برای حضور در اردوی کیش اعلام کرد.  
به گزارش اقتصاد کیش سومین اردوی شاگردان سید محمد ناظم‌الشریعه در سال جاری از امروز دوازدهم خرداد به میزبانی جزیره کیش برگزار می‌شود و تا پنج روز ادامه داد.  
برای این اردوی پنج روزه، از ۱۹ بازیکن به شرح زیر دعوت شده است:  
سالار آقاپور، علیرضا صمیمی، مهدی جاوید، محمدرضا سنگ سفیدی، باقر (مسعود) محمدی، علی ابراهیمی، فرهاد توکلی، بهزاد عظیمی، محمد نجف زنگی، سعید مومنی، علی رستمی، اصغر حسن زاده، طاهان نعمتیان، میثم ختام، مسلم اولاد قباد، سعید احمد عباسی، کیانوش شیرپور، محمد شجری، رضا سپندان.  
به گفته سرمربی تیم ملی فوتسال، این نفرات نهایی برای تورنمنت‌های آینده نیستند و امکان دارد اسامی تغییر پیدا کند.  
تیم ملی فوتسال کشورمان شهریور ماه باید در مسابقات جام جهانی حاضر شود. این بازی‌ها از ۲۳ شهریور تا ۱۱ مهر ماه و با حضور ۲۴ تیم به میزبانی لیتوانی برگزار می‌شوند.  
**حریفان ایران در جام جهانی فوتسال مشخص شدند**  
ایران حریفان خود در جام جهانی فوتسال ۲۰۲۱ را شناخت.  
قرعه کشی مسابقات جام جهانی فوتسال ۲۰۲۱ شب گذشته در مقر فیفا برگزار شد که تیم فوتسال کشورمان حریفان خود در این پیکارها را شناخت. شاگردان ناظم‌الشریعه در

در نشست مدیران و مسئولان سازمان غذا و دارو با مشاور رئیس جمهور تاکید شد:

## شفاف سازی و سهولت کار در حوزه غذا و دارو در مناطق آزاد کشور



**اقتصاد کیش - در نشست مدیران و مسئولان** سازمان غذا و دارو با مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بر شفاف سازی و سهولت کار در حوزه غذا و دارو در مناطق آزاد تجاری-صنعتی، در نشست مشترک با حضور «محمد رضا شانه ساز» معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو و «احمد رضا مومنی» مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ارزیابی و بررسی شد.  
«محمد رضا شانه ساز» معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو در این نشست تاکید کرد این سازمان با استفاده از قابلیت های مناطق آزاد در حوزه غذا و دارو به توسعه ظرفیت های این بخش به منظور بهره مندی اهالی بومی و فسلان اقتصادی کمک کند. او افزود: سازمان غذا و دارو به همکاری و تعامل مستمر با سازمان های مناطق آزاد تجاری-صنعتی تاکید دارد و در این زمینه هم آزمایشگاه های مناطق آزاد کشور به صورت ویژه، همکاری خوبی با سازمان غذا و دارو دارند. شانه ساز همچنین در این نشست قول مساعد داد تا با افزایش ظرفیت همکاری بخش خصوصی، مسیر صدور مجوزها سرعت بیشتری به خود بگیرد تا از تولید، اقتصاد کسب و کار حمایت شود اما در کنار آن باید مراقب بخش سلامت هم باشیم.  
رئیس سازمان غذا و دارو در ادامه این نشست با اشاره به اینکه استفاده از ظرفیت های سامانه «تی تک» بارها توسط مقام رهبری و رئیس جمهور مورد تاکید قرار گرفته و در بودجه سال ۱۴۰۰ کشور نیز در دستور کار دولت قرار دارد گفت: در حوزه غذا و دارو با پرون سپاری و تفویض، کاربرسان صنایع اطلاعات را بارگذاری می کنند و ظرف مدت ۲۴ ساعت توسط مدیریت سامانه بر اساس دیتا و اسناد موجود موارد تایید می شوند. هم چنین شفافیت در کار و فرآیندها از دیگر اهداف این سامانه است که در عین حال، افزایش درآمدها را هم به همراه دارد. معاون وزیر بهداشت هم چنین در خصوص اقدام برخی مناطق

آزاد برای واردات واکسن کرونا نیز گفت: سازمان غذا و دارو مانعی با این موضوع ندارد، لکن اخذ مجوزهای لازم از سوی وزارت بهداشت باید مورد توجه قرار گیرد.  
مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی همچنین در این نشست با بیان اینکه مناطق آزاد یکی از ابزارهای سرعت بخشی به کار ارباب رجوع است و برای تسهیل این روند به ویژه در حوزه غذا و دارو نیز می بایست تمهیدات لازم اندیشیده شود گفت: راه اندازی آزمایشگاه های غذا و دارو در مناطق آزاد تجاری-صنعتی و تجهیز تدریجی لوازم و وسایل مورد نیاز آزمایشگاهی یک ضرورت و اولویت محسوب می شود. حمیدرضا مومنی درباره فرآیندهای اجرای قانون مناطق آزاد جدید گفت: این مناطق تا زمان اجرایی شدن کامل و نهایی طرح های جامع آنها فعالیت خود را آغاز نخواهند کرد ضمن اینکه حل شدن مشکلات مناطق آزاد فعلی از جمله مسائل مرتبط با حوزه غذا و دارو و سامانه «تی تک» که هدف از راه اندازی آن ردیابی و رهگیری کالاها سلامت محور و مشخص شدن ارزش تخصصی به آنها است از اصلی ترین مسائلی است که با همکاری مدیران این حوزه در وزارت بهداشت دنبال رفع آن هستیم. مومنی در عین حال تاکید کرد که تفویض اختیارها